Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Pieces de Rechange
Spare Parts List

TS 350 DS

ab Masch.-Nr. 0581

TS 390 RDF

ab Masch.-Nr. 0346

Ausgabe - Edition - Edition 027/2

02/01 127 941



abMasch.-Nr.0581

| D ERSATZTEILLISTE

|  [NL ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu erseizende Tell Ist anhand det nachfolgenden Ersatziellliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezelchnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild elngeprigten Maschinen-Nummer,
um Fehilisferungen von Ersaizteilen zu vermeiden.

Genaue Apschrift mit Post- und Bahnstation und Posileitzahl sowie Versandart {ob Packchen,
Pestpaket, Fracht-, Eil- oder Exprefigut) Ist unbedingt anzugeben.

Dile in der Ersatztellliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzielle unterllagen wéihrend des Betriebes na-
{Urlichem Verschlel® und sind daher von der Garantie ausgencmmen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionstshigkeit dieset Telle erforderlich. Gegebenanfalis mul der Austausch er-
folgen. Flr Folgesch#den, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht keln Garantieanspruch.

BELANGRIK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Valgens bijgaande onderdelenlijst Is het Juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen. '

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
o foutleve leveringen van onderdelen te vermijden.

Besilst noodzakelijk is het vermelden van het julste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzandingswiljze (pakje, posipakket, vracht-, fjl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenfljst met een "X" zijn gemerkt, zijn tjdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De teestand
van deze delen dient, telkens védr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van nlet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantle gedekt,

IF CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

| [1LISTA PARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Daterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce 4 échanger, en consultant ia
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surtout, il est Impératif de mentionner le numéro de sérle de la machine, marguée sur la plaque du
constructeur, afin d‘éviter des livraisons erronnées de pléces détachéaes,

Veulllez préciser en tout cas également volre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ainsl que la nature désirée de transport (petit paquet, colis postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a ["usure
par détérioration naturelle pendant le setvice, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pléces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZi Dl RICAMBIO

Individuare |’esatto numero d’ordine e la denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la se-
guente lista parti.

Per evitare ogni errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterc! il numero macchina in-
ciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiame di rimettercl 'indirizzo precise, |a stazione ferroviaria o ufficic postale
competents, il CAP noncha il tipo di consegna richiesto (pacco, pacchetto, spediziona espresso, cor-
rlere).

Le partl di recamblo di listino contaddistinte dalla lettera "X" sono quelle partl che durante il servizio
dell"attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione I'attrezzo & necessario controliare se dette parti risultano funzionall. In
caso contrario procedere a conveniente sostituzione. Non cf si assume alcuna responsabilitd per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle part,

I GB SPARE PARTS CATALOGUE

|  |ELISTADE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

in particular, you are requested to quote also the machine serlal number marked on the nameplate,
in order to prevent any erroneous supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or rallway statfon, Incl. zip code, and the kind of
transport {small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare parls list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parls must be
checked for perfect operation. If necessary, they have lo be replaced. We cannot accept any
warranty for consequentlal damage which is due o the fact that wear parts have not replaced in
proper time,

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la Jista de recambic
slguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos el nimero de la méquina, estampado en la placa indicador
del tipo de maquina, para evitar el suministro de plezas de tecambio incomrectos.

Slempre menclonar la direccion exacta indicando la estaclon de fren y de correo v el codigo postal
asl como el modo de envio (paguete, en pequefia velocldad, en gran velocidad, por expreso).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recamblo son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcin de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resullan del recambic retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantla,




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYVY,
,/'/ %ﬁ Qé
43 —/ : ,
% : ‘@’44 T
15 16 8@ ¢
17 E]E © 37
- _ = g 36 10
12 | | -IZ — —
! 37@ |o @
38 & 7
Bo~ ||, = _ﬁ{‘}m ______
7 y s©® ¢
dl 2 =
%4@ ¥ s
14 4 Py
: E]__E_ \ Bo 6
5 18 T 31 3233 {i} ?38
E[]zo 21' _'_'— Q@@ =)
22 U 1= 00 ¢ 34
—(rr . = 28 29 30




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=ng spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Dreipunktbock und Rahmen......civesssssansnnnss 3-point headrack and frame . Attelage trois points et chiissis
1 160213 | o Kurbel . Crank . Manivelle
2 160650 | o Biegsame Welle........... Shaft, flexible......oouuru Arbre, flexible
3 107464 | o Spannstift ISO 8752~8x36xA-ST Dacromet Tensioning pin wGoupille de serrage
4 160914 | o Kutbelhalter, vorn Crank holder, front. ... Support de manivelle, avant
5 162786 | o Buchse Bushing....pee o S L L REL, Dauille
6 161652 | o Kurbelhalter, hinten .. Crank holder, backu. i, Support de manivelle, arriére
7 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8. 8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A.... i ... Washer e Rondelle
9 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12- 8-A3A vererver bbb mssassnsrersereesenses TICXEEONAL NUE g ... Ecrou hexagonal
11 162310 | o Dreipunktbock. .o 3-point REadratk.. .. ....Attelage trois points
i2 122466 | x Halteschnur 240 Ig, Helding rope. ....Corde de retenue
13 115916 | x Federstecker 5 ST ZN3... v PIUE Connecteur 3 ressort
14 117245 | x Knotenkette 2,8x960 22 GL D]N 5686 TZN ............................ Knotted link chain ... Chaine 4 nouées
15 161697 | o Bolzen Pin Boulon
16 106869 | o Spannstift ISO 8752-10x60-A-ST Dacromet. TenSioNiNg Pifl....iecseesresssesssemssssisssinns Goupille de serrage
17 150792 | o Unterlenkerlaschie, rechts.....umimeiimmissen... LOWer link bracker, right......oei Eclisse du bras de guidage inférieur, droite
18 150787 | o Unterlenkerlasche, links.... Lower link bracker, left......coummianin Eclisse du bras de guidage inférieur, gauche
19 122613 | © Qberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly.......coovciiiinirsnsssiccnnnininns. Boulon grandué du bras de guidage supérieur
20 | 120760 | % Federbolzen 12x65... Clp-0n BOlt....r st Axe de ressort
21 107456 | o Spannstift ISO 8752- 6x60-A-ST DaCIOMEcecurcceririsssrasssonanes Tensioning Pill. s, Goupille de serrage
22 160013 | o Stiitze Support Support
23 126377 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb. ~plus e Hexagonal Boltu.isennesssss s B0U0A hexagonal
24 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. Rondelle
25 | 127818 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST. Tensioning pin......... Goupille de serrage
26 161597 | o ADBIAZEPIOLIL i erereererirismssssceccsnnsnesessasnsnesrersasnerersmenie Support profile. Dépbt profilé
27 160916 | o Schutzhaube.... woenennn PIOtECEIVE COVEL, Capot de protection
28 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933 M8x20-8 8-A3A wess Hexagonal bolt Bouton hexagonal
29 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A..cimmrierens Washer. Rondelle
30 108531 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal NUL.......uveinssessensisssssesssssessesssssssessen Ecrou hexagonal
31 118602 | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérienr
32| 126242 | o Stiltzscheibe 35x45x2.5 DIN 988 Supporting plate...mmmssss s ... Rondelle de support
33 127931 | o Lagereinheit..... Bearing ass'y. Ensemble de palier
34 161690 | o PlALIC e ccsaesissnsrsnsiiverriinsserersonsnnsssssisssssisssssonissoson o Plate. Plaque
35 107735 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36 115973 o Scheibe DIN 125 -10,5-A3A.......................... ‘Washer... Rondelle
37 116 118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A... Washer...., e e RONdelle
38 108441 | o 6kt.-Muiter DIN $85-M10-8 -A3A Hexagonal nuf..n, veneeee Bcrou hexagonal
39 160851 | o Lagerplatte. . Bearing plate. Plaque de palier
40 | 127932 | o Geh{iusehd[ﬁe....‘.................................. perereens .... Housing subass'y., half. Semi-coque
41 160771 | o Antriebswelle DEIVE ShAE.riritiereisssssinissssseniiis s ssassssmssssnsssmsssssssssssssssssoss Arbre d'eniralnement
42 161665 | x SCRULZEONE tevisrririnreecescnacscnssecsraenreeresmmenbrsssnnsisrasssences Protective tube Tube de protection
43 [ 161735 | s Unterlenkerlasche, "1"“ ...... Lower link bracker, long Eclisse du bras de guidage inférieur, long
44 | 116522 | © 6kt.-Schraube DIN 93 1-M10X65-8.8-A3A vooovvrmessssseseccccc Hexagonal bolt Boulon hexagonai E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2
T
— 18
16 (===
19 ﬁk . — 18
20 : :'f - = & 19
2@ | "( 1] 11 12 10 13 'TTT=“
= 90 oo o ﬂ—@@ B8 @ P-—--HE} 15
L5 8 o1 tof Ed § 1 14 l|
|| : T 10 9 |
25@ || ' 20 w
LJ 210
22 ==
7 23 & ©
2 ©0

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 RDF x=Verschleifiteil *kein Frsatzteil
Pos, Nr. x=Wear part *=no spare paits
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Anbaubock..l‘l.‘ll..‘...'l..l..‘Il........l.“l..‘ll....“ll..‘ HeadracklI....“lI...!..'.....l...“I.“ll....“....“ll..“'l'l Support de montage
1 124980 | o Senkschraube DIN 7991-M12x25-8.8-A3A Verb.-plus....... Conntersunk SCLeW.smsrer s Vis 4 1éte conique
2 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A v WaSHET uersssusesnasesnsansassssstassorssesirBinensisBurescensihords B A B Rondelle
3 118097 | o Gkt.-Mutter DIN 936-M12-8-A3A .nvueisrssrsnsens Veasessssssnnes Hexagonal Nut....eessssor . N T Ecrou hexagonal
4 116616 | o Gkt.-Schraube DIN 933-MBx40-8.8-A3A .ccvvvvrmmresssns ssssennee HEXAZONA] DOMuerrsssssssrsissenserssseseaes s +eenee. Boulon hexagonal
5 116684 | o Gkt.-Mutter DIN 934-M8-8-A3A .oiirisnraenns sesgsaziziessi B sianas Hexagonal nut..... waeres Borou hexagonal
6 121735 | o Sehigber i isrrimessssisessassrenes ses SHACTucsiisssaasseeren . - Verrou
7 117245 | o Knotenkette 2,8x960 22 Gl DIN 5686 TZN ..... Knotted link chaitiwi. sessass TTORIS, ... Chalne & nouées
8 161687 | o ANBANDOCK i i s s s st it e Headrack. s Suppor! de montage
9 127944 | x Lamellenstopfen..... wntsnssenssserrasmennnsnssssossresaisonassnssassess LAY PIEBuinsitresimsrinecssismesrssisresssencsmsstissssasissransmasssas suass Bouchon i lamelles
10 | 150643 | o Bundbuchse 45W50/60x30. o . Flange sleeve.umammmmnis VT ... «ws Douille 4 coliet
11| 127541 | o Stiitzscheibe 45x56x%3 DIN 988..ciivmesivsisressimissssssnsissssirsn SUPPOTNE Plateuessasssisssresrassiassmssssssemssnsssssisiassmssmississssmnn s RONAelle de support
12 | 127857 | o Sicherungsting 45x2.5 DIN 47 L Snap ring «uss Cirelip extérieur
13 161678 | o R0 P PO+ SOOI s e, YOO Washer .. . Rondelle
14 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8X1 DIN 71412, 0 umsmseervnsmsserssssn Conical grease DIpple s s Graisseur conique
15 161673 | o Kreiselaufhangung. .. enmeenn ROUOL SUSPEIISION. 1iasssssrsasssssrorsssnsesressassossassesssssnansssesssassensssast Suspension du rotor
i6 161885 | © RIBEELcruescssresssssrnrnrrsssasssassensasnsnsssesnsassssasss RIS G, o e Vetrou
17 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A vevnee - sree HEXAZONAL BOluisssrsrernsnsssernssssassssssnsssenssnsrassnsnsasrsassssrens ... Boulon hexagonal
18 § 1263825 | o Tellerfeder 28x10,2%1,5 VerZo o - Disc SPrifG.rmessess sesesennenss ReSSOIL 2 disques
19 108441 | o 6ki.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .....cccicvneiincvninnns Hexagonal DUl .o smess Ecrou hexagonal
20 121024 | o Bundbuchse 28/31/39X25. s FLANZE IOV rurscrsresrsersrissssssnessrasssssssasnsas sesvasrisssesssnsestsaasssss Douille 4 collet
21 126929 | o Stiltzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN3u e SUPPOTNG PIAIC.erssrsrmssssrirssrissasrrsssssrosissessassssnaars vt Rondelle de suppoxt
22 | 161194 | o Bolzen. .. ORI areesiessires —— s BPin W SR R O ... Boulon
23 108589 | o okt-Mutter DIN 985-M12-8-A34 .ccrinssinmsennsssmmnissionss Hexagonal nut......... ... Bcrou hexagonal
24 | 116629 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A i ... Hexagonal bolt.... «.. Boulon hexagonal
25 | 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A sosssssssnassers WASHEL rearssne ... Rondelle

E4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

77

90 ©
50 ¢

’lOl O{Do

n O
e——a |

16

3

Iz1

_— -

17 18 19 |

= 0 =

(E=—

15

= N ©
24

|-==m5- NN ©

= © = iy _

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 390 RDF x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part : Désignation de la piéce
Rahmen/Kurbel ... FRAME/Crank/ e Chissis/Manivelle/
ADSLElISHItZe. .cvieserrsrrnenrisrnssssrsnsesssnssrisnsssensss PAFKINE SUPPOTtccccisiacrsvsessanseenssrennsesnensanesss. Support de stationnement
1 160213 o KUIBEL et sss s enesssasessssissessssaresspss b oen Cratk ooy M0 O B RE MR Manivelle
2 107 464 0 Spanustift ISO 8752-8x36-A-ST Dacrotmel...couviessicssessrness TENSIOMINE PIlivivereresenemmessirirsssssismnismsssinssssnsiosiessssssnsionsans Goupille de serrage
3 160 650 0 Biegsame Wellg.. et ienenessssssabtssssssnsassonssenns Shafl, flexibleu. viniiiininrisicnsssrisiennnnsrssssnssenermneneneen Atbre, flexible
4 160 914 o KUrbelRalter, VO ... uvvessvesicrsssnssienessosnssienssssasiassssesensssnsassnen Crank holder, front........... Suppott de manivelle, avant
5 162 786 0 BUCHSE.....ovvsreretereeriereenerssssernessenasinnas cerens BUSHING e Douille
6 108 589 0 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..cvniviarin <o Hexagonal nut....... Ecrou hexagonal
7 116 532 o okt.-Schraube DIN 931-M12%60-8.8-A3A ....coonerierinnccrinncnee Hexagonal bolt...... Boulon hexagonal
8 116 630 0 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ....ccoivricvvnrcrnrenn Hexagonal bolt...... Vrasbressrsasties s BOUION hexagonal
9 105 186 ] Scheibe DIN 125-13-A3 A insssissnsns Washer™........ .| WO, o ............c 000 Rondelle
10 161 730 a SchutZRAUDE.... st e PrOtECHVE COVEL.iiiuiirusieessearermsmsemmnsessmsens s massnsssssassasisssnss .. Capot de protection
11 118 602 o Sicherunpsring 35x2,5 DIN 471..ciciiiiniisnisimiesinienne SHAP FINB ccatiriesrersrsertenrtossasiiss st GIFGHP €XtEricur
12 | 126242 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988......ccocviiinnnnienne Supporting plate............... Rondelle de support
13 107 383 o Sicherungsring 62x2 DIN 472......cciiiiricsissnniorns Snap ting. . imroeinnns Circlip intérieur
14 126 429 a Rillenkugellager G007 2RS DIN 625........cconnvenissesnscensensness. Grooved ball bearing Roulement rainuté 2 billes
15 160 771 ] ARIEDSWELLE .ottt b e s Drive shafl.......cooveescnmenrsinisins O hsasesnisbaseobobbas beassasmasisoss Arbre d'entratnement
16 | 161695 o LAZEITONIc..coiiiiiiiir s sbsnss it sossas s s ssas tsaas s assa s 000 Bearing tube.............. Tube de palier
17 | 126377 0 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.-plus............. Hexagonal bolt...... Boulon hexagonal
18 115979 0 Scheibe DIN 125-17=-A3A. ccoviinniinissincsssnsnssiirnsiensersenes Washer..ceimnne Rondelle
19 127 818 0 Spannstift ISO 8752-13x30-A=ST...veiinreriecsrinienesserecsinseses Tensioning pifle...ce Goupille de serrage
20 161 696 0 ABIAZEPIOfiL .ottt et et rareas s Support profile......eciicsiinnns Dépit profilé
21 107 465 o ..... Tensioning pin ... Goupille de serrage
22 161 693 0 voers BORLON
23 161 759 0 ....Ressort de pression
24 160 356 0 Rondelle
25 | 151108 o SHHZE. e B B L W 0 TR, s Support
26 120 760 X Federbolzen 12x65...... . e AXE de ressort
27 107 456 0 Spannstift ISO §752-6x60-A-ST Dacromet......coecrinrnserseness Goupille de serrage
28 162 113 o AbSIEOKEIAZEL .o vcsccrcnseascsiissiassisistesiessesesnsssansmnessessessenesssrees FIXIE ABVICE. crsnrens i
29 127 776 b VierKANSIOPIE . .o iiiisinsrnsnsesiisnsssersse s s s sssnrsssnsne Square plugscrew Bouchon carré




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=VerschleiBteil =kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 390 RDF x=Wear part =[0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung.........ceeeesesaree. Case/Height adjustment.......cniiiasssscsnseneens Boitier/Reglage de Ia hauteur
1 10738 { o} o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.......cocovvirinisnenscrsnssrinenionns SNAP TINZ. et iiisrerrvsririre s e Circlip intérieur
2 127644 | o | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988......cvovevensrermsarssisssessnsssiesnens Supporting plate......mimmsisisisiin. Rondelle de support
2 127646 | o | © Pafscheibe 63x80x0,5 DIN 988........ e e Adjusting washer..c i, Rondelle d' austage
2 127645 | o | © Palischeibe 63x80x0,3 DIN 988.......cconennieas ....Adjusting washer...... Rondelle d' austage
2 126320 | o | © Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988......ccovvceivnmreninrrescensiionennes Adjusting washer...... Rondelle d' austage
3 118602 | o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.......... cvornes SNAP BB ccviiiniiinssinninsrisoises Circlip extéricur
4 126242 [ o] o Stltzscheibe 35x45%2,5 DIN 988......couieeisisisnncnssssessreseiin Suppotting Plate.....ivuivinimsisssies e ossessesssios Rondelle de support
5 106852 | o | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625............ . Grooved ball Bearing....ce i e Roulement rainuré & billes
6 127643 | o | o Nadelhiltse HK 5025 DIN 618....c.ccorivercereerermerisrmsssesersssesnensee Needle bush....uen. .. Roulement 4 aiguilles
7 161706 | o | o RAASALZ. o0 cecssrrirrssastesie e st cesses it sen e sisnsssnssesessonsasbons WHEEL SCE...c.vuiieersisisssisissirnssis st snsesiassstinass s asse s sassasnsssens Jeu de roues
8 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...ccccvvcinicnminrnesrennenn Conical grease nipple....... ISRORIUDIVIIUIRIIIE, ||| .. 11001 0nvatsnss Graisseur conique
9 498 121 o| o KreiselKopf, VOUIONt. ....cccoreresrnieesasrasnsisaressenmssssrsesssssnsssessesase Rotor head Boitier
10 160365 | o | o HohlSchraube. .. oo s essssssssssasssessssasgans D211 o rmococrono Moo DRI o NPT .8 Vis
11 116749 | o | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412......cccvemnernrnsinssnians Conical grease DIPPle ... s s ossesises Graisseur conique
12 127796 | o | o PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 CASKAV..iiiinisinsisrsiversarisns FING SPLINE. eeesisnssiimisiismssiistsssimss s it sssssnas s ssasas Ressort d' austage
14 160555 | o] o Kreiselnabe....c.coennee. PSPPI " (s 10’0 111 | NUR reeenenscaneensennasennennes VIOYEU <lUL rOLOT
15 160597 | o | o Dieckel i ..cocsieseee TN, S COVEL.iieiearriiisns wn: Couvercle
16 160575 | o | o Glocke weereee DOMIE...... oo . Cloche
17 160572 | o | o RUDE..reerieeiresnnisoresrenssmsossaressssasssssssssmssasssssnssansnarassassarsnssssssnossons B caresnassnansssassas rissntrasnssvasaesonse . - Anneau
18 127947 | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-10.9-A3A Verb.-plus.......... Hexagonal Boll....ovmmmii s Boulen hexagonal
19 124809 | o | o PaBischeibe 50x62x0,1 DIN 988......coerieerenirmsismiessnisenseninseres Adjusting washer......oooecnins sonsensnnnn. RONdelle d' austape
19 124810 | o | © PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988....... oo AQJUSHNZ WASHEL e ciierieiiicvnssainsssisnsssiessssvesnsrsssariessasnsne Rondelle d' austage
19 124811 { o ] © Paflscheibe 50x62x0,5 DIN 988.......ciiiminnsisisn Adjusting washer........ii . Rondelle d' austage
20 | 128121 { o | o Rillenkugellager 6210 2RS DIN 625....... W . Grooved ball bearing. ..ot ssenisesssisssassesnenns Roulement rainuré 4 billes
21 160596 | o | o Distanzrohrye..,. &, WM. % o W W, .. 0. . Distance pipe.......evmsons retrtr bbbt sasarens Tube d'écartement
22 127762 | o | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625....... worees Grooved ball bearing. .., Roulement rainuré 3 billes
23 124330 | o | o Stlitzscheibe 50x62x3 DIN 988......cccoieeccrmenesmssnereesmsnsrssasses SUPPOIL PIALE. s s ierssiscse et e s ases s tsass Lot de 2 méchoires de serrage
24 127764 | o | o Sicherungsring 50X3 DIN 47 1..vccinieciecsscerssisesesssssansinssesses SHAP LI crrsrrirersssmsionisssis i et sessbarnasss Circlip extérieur
25 160629 | x | x Abdeckkappe....oivivaivermireiresseensenenins reereeseenens 3€ALINE housing.... ceareererernetsnenas Carter
26 109148 | o | © 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70...... wrersresann RiNg.cciniasiiinscinscnresnsssinssssosnans st sbanas Anneau torique d' étanchéité
27 160848 [ o | © Axial-Rillenkugetlager KT 16......c.c... s ceerne GrOOVEL Ball thIUSL DEAMINZ...cverrvreererrirernrirerercrsnerieressernerenses Butée & rainuré 4 billes
28 160627 | o ] o Hohenverstellung, Kompl.....ocuesmmmnimmeiissmses Height adjustment.....c i o Réglage de la hauteur
29 127768 | 0o { o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017....ccuvimnnninicsiinnns HOSE Cliphsisinerivemsiins s s s Collier pour chambre a air
30 121980 { o | o FaAltEnBALE. i ecsrsries s esrssnssirensssesssires s e snsssssessessassassussssasnns BelloWS. . icsiinsiinsienesisssessimssssn s s sssnestsness Souffflet
31 127838 | o | o Sicherungsring 40%2,5 DIN 47 1u.vcmimniearisenrosmsecaraes verseares S0P tIE cverinnnssimeersemsissaesnstiasssnesssnasscaneass s Cirelip extéricur
32 160609 | o | © KreiselachSe. .o isssssassssssses ROOE BXIB.1ucriesiisnsssresisisinessisnrssssis s senssss sbassssasnessssisenes Axe du rotor
37 127795 | o | © Palifeder A 14x%9x56 DIN 6885 CASK+V..cnievcsianmssisnsiisane FHENG SPENE. v cniirrisrsirnisssissnsssiesnsni s 165501 d' AUStAZE

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. S

3 =t
4L mm
S5 1

17
18 < 27

et
23 25 6 e

s

31-L oF m@m

33

T e — |

20 I i || S — j————w
! i 29
9

2l/722 24 7 24

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=VerschleiBteil *=krein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 390 RDF x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kurvenscheibe/Zinkentriger.....uu.. Cam plate/Tine arf....ccovscssisscessncansenneseDisque 8 came/Support de dents

1 127765 { o | © Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 SHAD LI v ierreersresinrernsisesserarssnssastsssnassrsnssssssssontsessssonsnsrersans Circlip extérieur

2 160556 | o | © Kurvenscheibe. s ieresmmiresssemmaercsmesrsamsssssssinis Cam plate Disque i came

3 161544 | o | © Lagerflansch... s, Bearing flange.......coer i Bride de palier

4 108545 | o | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625........ccoiverrisenearsommasenns Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
5 120907 | o | o Paffeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V....... itti Ressort d'ajustage

6 160566 | o | o NBDE.....oresienieresmes e esre e tenesscnsssssnss s ensreses .. Moyeu

7 108292 o | o Kegelschmiernippel AS 8%1 DIN 71412....c.vcererivnvernsernenses. CORICAL ZEEASE NIPPIE..crsiveeiesiinnesicsismasssisssssssianssossasisssiiss Graisseur conique

8 123595 | o | © GelenKStUCK. .coveeiicsin st it ssssatsr s essne s s cas reanasons JOIIE PIECE...rueuririnransiiniasressesinsineesi s srssessisenasssssarenmennaneeneense PICCE d'articulation

9 160617 | o | © GlEMIINE. ccsi e cccrirsesiree s sarae e essesnssenie Slide ring Anneau de glissement

10 127767 | o | © 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70... ... Ring.... Anneau torique d'étanchéité
11 127656 | o | © 6kt.-Schraube DIN 93 1-M 12x90-10 9-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal

12 160443 | o | o Konusscheibe......cuvrsersnesmrsrensscrmesssaresssneesissssas - Tapered nut washer ...... Rondelle de cone

13 160575 | o | o GIOCKE. . e tssensteneressrcere s scenes ebessen s cassssasssion . Cloche

14 127564 | o | o Gkt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A....c.cccsmninimienmeissessisinses ..... Berou hexagonal

15 160572 o | o LAV oo OO - OO oo SO o Anneau

16 126662 | o | © Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verh. -plus Boulen hexagonal

17 498 148 of| o Kreiselarm, kompl.... SO vescomnearcens ROLOE A, CPL. ceciiiniciassnsinenns Bras rotatif, cpl.

13 162071 | x | % LAUFIOLC. v ecvivrtierssems e snerssresssressssnsenesneassssessssissssssnssssnsasses Rolletuuecrnsarinnnns ...... Poulie

19 127607 | o | o Spannstift 7x32 DIN 7346 DACIOMEL...cccascsarsriserioneasscrrssrenses Tensioning pitl..eer s Goupille de serrage
20 162239 | o | o StEUBTNEDEL . rccriiaeriinisissites s resss et et e Steering 1ever. ... Levier de commande
21 107453 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet..... Tensioning pin oo Goupille de serrage
22 | 105464 { o | O Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet...... «.enn. Tensioning pin, s Goupille de serrage
23 162495 | o | o Lagerroht.. ..o ienrncsnnssartian oo er e W, 0 B o, W T Bearing thbe..... oo Tube de palier
24 162393 | o | © Bundbuchse 30 W 48X%28........c.ocminneissenmsssiesessissseans Flange SIEEVE. . ceirernsiienesrisnsrnessnesseeresssenssersssiasessassnssasesssae Douille 4 collet
25 128119 | o | © 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR9S0 RiNgrviiersissanrien Anneau torique d'étanchséité
26 162486 | o | o StEUEIWELLE....coerecrerrresssiresssstinimerensstermanerssssass Side shafi.......... Arbre de commande
28 | 108544 | x | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.....cineenennaseenns Folding plug Esses d'essieu
29 161622 | o Zinkentrdger 1050 e s seesreseserersssrsttersasressasisesens Tine arm............ Support de dents
29 161 618 ] Zinkentrdger 1150u . i THNC LML usceisassnisssisesssrissssrmsins Support de dents
30 126383 [ o[ o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus.......... sreensesssnsserennenennes B0OULON hexaponal
31 160089 | o | o UBBIIAER 1o ssstisererssireressrnienesssnereessossnsessonssstbissasbasbars st sassans Support
32 161379 | o | © Klemmstiick Collier
33 160111 | x | x FederZiinKer . iererienerereneecercameseeseranssenmensessssisssisssassissssssrsrsaas ID1E LINC. s iivasirinsrcrresrserermesrersasrsssemssssisasss s sssssananss P0I0E flexible

El0




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, &
g 29
8 9= 23 @25282527
5 g 7 10w
= © ¢
— - o o 110
2
- 12 b
=3 & 4
3 & 11 0

0 &= ©

14 15 16

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tayv.

TS 350 DS x=VerschleiBteil s=Sonderzubehir *=kein Ergatztell
Pos. Nr. TS 390 RDF x=Wear patt s=Special equipment *=110 spare parls
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Laufrider und Hecktastrad..u.oeemememaneas Traclk wheel and contact wheel,omiiisiee. Roues et roues de controle
tessnsaserssasassn s s sssesnan st sassissasessanesnsasassassssssasassasnses FEAN-MOURLING AFFANZEMEN T ciirereirsssonssascnsennes INONEEES A 'arriére
i 111895 | x BIcherungssChNUL .. v ettt nst s rassesssssrasees SaTELY COLQr it st sissetron Cordon d'arrdt
2 115916 | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3uovvcnnunscromenmresiseresmieessssessessense Plug...oceesecrccrvsannens .... Connecteur & ressort
3 160512 | s StUfRNBOIZEI. et Bolt of link assermbly... e ... Boulon gradué du bras de guidage
4 161979 | s Pendellasche. . uimimerensimimsisnmnisnsn Pendulum tongue....... : .... Eclisse de pendule
5 162260 | s Bilgelschraube. .....c.cecresmnseees wsssnssrnnsssss Bracket bolti .. wearonmennns V18 de etrier
6 105186 | s { s Scheibe DIN 125-13-A3A...... vess e st s WashBh. B B e i M Rondelle
7 108589 | s | o glt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..vvimnrcsmmsnmmimssrensssrssrssrsrssrisess HEXAEON] MU civvssvusesrermssseessmnssrssssrisssosmimsstsrssmssssissssssrmsesssssensses SCI0U hexagonal
8 118603 | x Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023.....omcremmirnenns ... Folding plug fur p1pes ...... Esse d'essien en {ube
9 161536 | s StellHNg....cveriorrestoarsarsarszisimsiasine sresreveans e ee e, oy 82, 0 oo voos ADJUSHNE FIBZ.ervvrecrressrisonensmmeiiesmsisnsmmsanasssenines Bague de réglage
10 122735 | s BUNABUCHSE .. vcsireeserisssrissississsriassrsrssinssesssstrissens o Flange sleeve.... s i seiseisen N Douille 4 collet
i1 127164 | s Paflscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3..... Adjusting washer.. .... Rondelle d'austage
i2 160509 | s RAJAUSIEZET.covcvirissirisrsaerississssssissssrsssssrssssrssorsatressissssmsssisesensessenrosss WHEEL OUIZEE . c.cvsmmsisssisiisrinisssstistisssm bt isistsissstsasreinssnessinsnsnnennens 3108 levier de roue
13 161967 | s Lanfachse. e immeisomesmsismessesesnss LTAVESING 2X1800100iirverens ... cerccoorrnos OV Axe de roulement
i4 121327 | o | o Abschluflkappe... vissersees SRANNE DAL wtareirerseans s ollapeau de fermeture
15 126662 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus.....eesees Hexagonal Dot s Boulon hexagonal
16 122712 | o | o Scheibe.iiinen - srasrasees SIS .. N O .. VWS . "Hes——. Rondelle
17 126583 | o | o Lauftad, kompl, 15X6.00-6....civninerersismmnsimessirenserssssissmsenss . Trick Wheel, epli s, . Roue, cpl,
18 i21608 | o | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS...oivnimriivoneerens . Rim with grooved ball bearing. . Jante avec roulement rainuré a billes
19 121609 | x| x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR=T 510, cciicnscinminmnssmsssisesisses v SUPFIACE w1 rsssestvassontiorrisrsssssrsnssrsonsersarsssssnssrssssanasssosnos e COUVELIUTE
20 121610 | x | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13....ccenienriionerirenns HOSB..ccisuieenrvsinissrisnsinrs Chambre & air
21 150084 | o | o Schutzscheibe, Dinten.....coecmomminnnmensssn s, Protective plate, back . s v Plaque de protection, arriére
21 150784 | s Wickelschutz, Protection device against winding up.........cueiecesisnnns _—. 0 Protection d'enroulement
22 127570 | o | o Paflscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN J.....cccimrmnsnssmnessssnse. AdjUSHNG washer. oo weeienns ROTdelle d'austage
23 127178 | o | o Spannstift 1SO 8752-8x50-A-ST Dacromet TenSIoNING Pl Goupille de serrage
24 161648 | s | o ANSCHIAEL sttt rtissieiensentmtesis s e ensessinsssesseseesiansnesnssssassree ST cervarestsssssstrsonsesrasares Herersessasessessessessessesasae sbses st st st et sassseenssosnes Butée
25 121024 | o] o Bundbuchse 28/31/39x25 i et sssssnenenses JOUEE 4 collet
26 | 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, iiessiisnisnen. o .. Conical grease ntpp]e ............................... e Graigseur conique
27 127571 | o | o Pafscheibe 28x40x1 DIN 988 ZN3....cimmimmmmnississsssesasssssinnons Adjusting Washier. oo s Rondelle d'austage
28 123124 | o | o Laufachse veenennes TIAVEISING AX1C.. civeresimsnibsennsurstissmasmsinsnisssismssesesasosnsen AXE de roulement
29 120760 | x | = Federbolzen 12X65...cummmsionminne wesssasssssennanee: Clip-0n bolt.... . e Axe de ressort
30 | 160145 l o o LASCHE. cueursrsmrssssonsessssssssesssssssssassa s ssssssssstssssss s sst st messssssassstbasses TOMUE evsovsnseanisasssssssesssosss hsas ot ssesbs s ssasssrsbsstsbrsasressassensansersanss Eclisse
3l 161986 | o | o AUSIEEEL, TECH . it issssistrstissetbesststrserseretessossensersensararsenses Qutrigger, right.....mieinin. S weeusers Brag levier, droite
32 ] 161985 [ o | o Ausleger, HiKs.oouasasasone wissnsens QUILIEERE, [Eflininniannnsae cesenenes BE8S levier, gauche
33 162057 | 8| o AUSIE B i istserirenrirsasernrsiseisssbessssassssnss sinsssaanessss e bss st it sansstbasasbsssone QUL ZBET . cvvccnersersrssssissssnsssssssssss s sesssssssssassss s ssssassns .. Bras levier
34 161750 | o | o AchSIENIUNG. v verstrnsssssssvisstisssrisssnrssssesstoies SKIE BUIAC e resssaseias psssss s s GUIdE d'essieu
35 161649 | s | o Bolzen..... - eSS I st tetsostetsensess BOULON
36 127945 s| o O-Ring 9,5x1,8-N-NBR 70 DIN 377 L.ccorsremeisinceronss wre RN s viininasssnnssnsisssnbsisisininsssiessssssossatonsens ... Anneau torique d'étanchéité
37 | 127362 | o | o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x160-8.8-A3A ..o.cvcvvencinnirmniensissnssisonses I-lexagonal bolt....... bR e RRA SRS st SRS + Boulon hexagonal
38 116629 | o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ....ocommrnsnmnsensissssnnens Hexagonal bolt.....oe. Boulon hexagonal
| 117726 [ s | o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x60-8.8-A3 A iismmimenesssmssrisissisissins Hexagonal Boll.....cieiimismsissmomsissiesassss. 30Ul0nR hexagonal
40 116686 | s | o Gkt-Mutier DIN 934-M12-8-A3A .cvives Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
4] | 160686 | o | o Stange....oocennns vestinissnssssssroses RO s sssssssissississsiesssssss BITE
42 107449 | o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet. srsrespssenersenns TENSIONING PIflseiriren " v Gotipille de setrage
43 124053 | x | x Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3 v, Folding plug.......... piersersirssasaesntsarssens s Lessrasa s s s st bt Esses d'essieu El2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

10
O E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

T8 350 D8 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 390 RDE x=Wear part *=n0 Spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schwadformer.......... weenense. Swathformer seasssnsnansane MOUleur d’andains
1 127222 L o o Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x60-B.8-A3A ..vvsessssssssneas Hexagonal bolt assssssnigaigise .... Boulon hexagonal
2 160186 [ o | o Schwadformenttiger. i vorees CHITIB st sissensmsssassoreassnsnstsastsesasssanssses ... Bras portant
3 115972 | o | o Schelbe DIN 125-8.4-ABA v WaSHeL s iessssrcosnns .. Rondelle
4 160069 | o | o DAStANZBUCHSE. .ocieseiesisresaiisernineasiensiases wen Distance bushing...... ... Douilie d"%cartetnent
5 108 531 ol o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ..o Hexagonal ... s .... Bcrou hexagonal
6 160536 | o | o Schwadformerprofil Profile of swathforming tool..., ... Profilé de mouleur d'andains
7 127569 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-AZ ..coivsisssivisnnorisernnna Hexagonal Bolt i Boulon hexagonal
8 160537 | x| X Schwadtuch......... ) ibrestree st rbeensat b ened Cloth...... . v T eeaesbtiinesi sbintas 10t R Drap d'andains
9 123609 | x| x Schwadformerfeder......ciee crorrocooc A ... Ressort plat
10 122103 ) x 4§ x T e M e o OO srreoresasees Protective Cop. e Wt . Chapeau de protection




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=VerschieiBieil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. T8 390 RDF x=Wear part s=Special equipment *=ng spare parts
x=Pieces d'usute s=Bquipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schutzvorrichtung.......scssssssssssossenenees Protective device. essasssssassnnsassensansen DISPOSItif de protection

1 161662 | o | © ROBIDOZEI iisiresnissnsmsisnmestiosnsteiiesmssssrsssrsssssiesssrsssonsasssrssasss PIPR BRI iersseiirisssssasssssmsrssammsniscssmms iussesssssssorssssrssssssasssass Coude de tuyau

2 127776 | % VierKANISEOPIEL 1 rurresrsnsssssresssrssssrsrarsranmsssssassrsssssmsssssassrssssassssass Square plugscrew Bouchon cairé

3 160840 | o ADSIECKIIAZET s ciscssasiscasesssiasesissnsin st sissassisssssssss sesssassonss Fixing device,,....gm 8N 2 LR VA 0. W 00 Piquet

4 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8,8-A3A......... tersessas s e Hexagonal bolt....iemsesissenssssiens T Wi Boulon hexagonal

5 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A. . sississssisiine WasheRX... Bl o Al am . i ... Rondelle

6 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...... Bevorn Hexagonal NUl......oeiiimesmmiinssnrsonn Ecrou hexagonal

7 116623 | o | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M10X35-8.8-A3A 0 crenimmmsrerasseessasnans Hexagonal Bolt. s prosxorcoao T T R Boulen hexagonal

8 126825 | o | o Tellerfeder 28x10,2X1,5 VeIZ....uovcirissicasseas Disc spring...sses ... Ressort 4 disques

9 108441 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ....ccouee. HeXAgonal Nt snsssirernssinesssssins .... Ectou hexagonal

10 | 130424 | o | © ZUGTCHCIINIIESEIEN. ., prasrensessns pissaasnsssibasas snae Pulling SPrifE..cccosnsiimmssssssrsmansissossssssssiassressssssarinns .... Ressort de tension

11 161594 | o | o Schwenkttilger.....ommesressrasereasens B eeioreiien SWIVEL SUPPOI . uusssissusenssssusssssnsrasssmsisstnmsssronsassns boassnssisersssssont Support pivotant

12 122202 | o | © DIUCKKNEUEL covvrssirarssmsresssscrssssssrssasassonssssosssarsssssssssarsrssssnsssassonas Compression NANGIE. . iiimeminimimssssisissssssis Garrot de pression

13 107465 | o | © Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet .......... Tensioning pin....ce.... N N— Goupille de serrage

14 | 127884 | o | o Stiltzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3......covunees <wen SUppOrting plate......... .. Rondelle de support

15 160356 | o | © Scheibe, ZEWOIDluiimiimisemssmoessessississsisssssmmarisssssnsssss Washer....oereen ... Rondelle

16 161495 | o | © SCHULZETEZET st asiesiiirnsessninstisessas it amssaisnssinssissasasssassrassssmsnanensss GUAT SUPPOIL..oieerecrssesmnessssusesssssussarsssussrissssrosmsmasassssssssssssessos Support protecteur

17 | 108455 | o | o Scheibe DIN 125-21-A3A..ccccniirmmnns Washer....ce: e~ Rondelle

18 160744 | o] o Druckfeder i . COMPIesgion SPIINE i sesiscsssssnsassssmsssesssssssen Ressort de pression

19 160720 | o{ © RASIDOIZEN  urssserersassssssssnssssassrarssarsenmmssssisssagasissssssassssssssstsoas Notched Dol s ... Boulon d'arrét

20 127848 | o | © Simplex-Klemme GR4 M5..... NIRRT Clamp,.eerse o, ..., 0 000 0 B LRL Borne

21 160068 | x| x Seil 6X1070 ML surrcisseassissesessrsisessisinissssssssesiss sissssssssesaressssssss ROPE..rrerinnresinas ... Cble

22 116536 | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-8 8-A3A i, Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal

23 | 107596 | s | o 6kt.-Schraube DIN 93 1-MI0XB0-8.8-A3A....cmnivmreissssssssren Hexagonal BOlt....ieiiarrersmsmssssssssssasiesssssissessssissres . Boulon hexagonal

24 [ 116118 | s | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A.ciiiinesiinnns wenns WaSHEL ceccisiieniine ... Rondelle
25 161661 | s | o Schutztriiger, hInten. i wwennnne Gard support, back.... .. Support protecteur, arridre
26 | 108531 | o| o Gkt.-Mutter DIN 985-MB8-8-A3A ....cinvnsciisinns . Hexagonal nut...ussen S st s b e tae s Eerou hexagonal

27 105 421 ol o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A....cccccrnn. WSRO st s s s kbt s s sessnesa e serasas sanenes Rondelle

28 160500 | o | © Bligelschraube 3/4" MB....ccouisniisssssssissnsssioss SHITUP DOLuussisinsisseorsmrsnsmssrnosissssssusssssssnmmssstsossssssssonssssssssnsassos Boulon étrier




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, S

1 E g 10
7 77 g %

& — :% SN

.

23 25 24 8 b [ 4 ///{/////%/4

4 11 12 13
> & 17

©@E 18
¢ & 20

26

aal) 28 .
©9 D cococosco NN <& {9 El 34

29 30 31 29 32 33
27

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=VerschiciBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 390 RDF x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure %=pas de pi¢ee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehor... e Special equipment. i Equipement special
7167521 o | o Universalgetriebe. ..., Multi-purpose gear boX.......vveseeeeene peree s Engrenage universel
1 116532 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x60-8.8-A3A wmsssssenn Hexagonal Boltu e, . Boulon hexagonal
2 {50249 [ o [ © Scheibe, gewdlbt Vs .. Washer " Rondelle
3 150248 [ o | o Gummischeibe wen Rubber washer s RONAelle caoulchouc
4 117 825 o| o Scheibe DIN 1441-13-A3A wevenns Washer, ; Rondelle
5 108589 [ o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut [ TP, T T Ecrou hexagonal
6 408090 [ o | o Universalgetrieb...in Multi-purpose gear DOk BEIENAge universel
7 161733 ol o0 Profilwellc. s Profile shaft Wb sesesnasee s Arbre profilé
8 118602 | o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 SNAP INZeeriiiremirrrsenrererstinisissressasssissssssssssssesasaes O coococoo T Cirelip extérieur
23 1619066 { o | © Getriebedeckel. i
24 127 493 o| o Verschi, Schraube M24x1.5 A3A DIN 906 .
25 127994 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x20-12.9-A3A ...cnivneninsesasssnsn Hexagonal bolt... i 30100 hexagonal
716778 Warntafelsatz.............. verenrersiissssnasssenesaseasees DGL OF WAITING SIZNS.0viveniireerierrerierieniennninnnnnen, J&U de tableaux d’avertissement
9 150615 | o | o Warntalel, links...... “ Warning sign, teft. Tableau d'avertissement, gauche
10 150614 ol o Warntafel, 1eChS. v esssmssmanns Warning sign, right e sssssesesnssseenens TAblEAN d'avertissement, droite
11 106903 | o | o 6ki.-Mutler DIN 985-M6-8-A3A Hexagonal Mt vsssssesssssins 2CIOU hexagonal
12 150582 | o | o SUULZE e reereresmsmrasmrasssassererersesinesensiesnserasetosssebensass o0 Support., Support
13 127215 | o | o Klemmbackenpaat.....coimmninn Set of 2 clamping jaws Lot de 2 michoires de serrage
14 116 030 ol| o Scheibe DIN 9021-7.4-A3A0 00000 g ‘Washer s RONAE1E
15 116607 | o| o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ivuervsrsrsrnenn Hexagonal bolt “ Boulon hexagonal
16 124359 | o | © GkL.-Schraube DIN 931-MG6x60-8.8-A3A .cvniimsrmmninsneen: Hexagonal bolt s SoUlON hexagonal
17 161499 | o © Rohr N .. Pipe o " Tube
13 160500 | o] © Biigelschraube 3/4" M8 Bracket bolt....... Vis de etrier
19 105 421 o] o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A.0is Washer. L S e ROMAENE
20 108 531 o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21 127214 | o | © Riickstrahler, WeiBu i Reflector, white e Catadioptre, blanc
22 126 039 of| o Riickstrahler, rot wennnnnenns RElECLOE, 18, Catadioptre, rouge
716 797 Federentlastung TS 350 DS...covvniiiciiiiiniens e Cerereeeneens e et
26 140016 | o Oberlenkerboizen Norm 11 wonne BOIL Of upper link assembly Boulon du bras de guidage supéricwm
26 122738 | o Oberlenkerbolzen Norm Lo, weenn Bolt of upper link assembly..i. Boulon du bras de guidage supérieur
27 115916 | o Federstecker 5 Zu3 ... Plug..... . Connecleur i ressort
28 140069 | o Kellenlasche e Tongue.., Maillon
29 126355 | o Schiikel A 0,4 DIN82101 TZN GO0..1.vciressrssssssssarisiins Shackle...... Manille
30 126354 | o Keute 7x28 17 DIN 5685 TZN .Chain..... . Chaine
31 160050 | o Zugfeder 7x37x384 i Pulling spring.... Ressort de tension
32 162158 | o Kettenlasche Tongue . Maillon
33 150487 | o Bolzen Bolt..... “ SE PPN c 1411 (o
34 107475 | o Spannstift 150 8752-10x50-A-ST Dactomel s Tehsioning pin LS enre kb s sesstans e r e v Goupille de serrage El8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 10

2M
e 51 T |
I Il
| ! AN
l 1 \\\
= ,/'
55
|

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part #2010 spare patts
scheid- Nr. x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
184 768 | 161 699 Gelenkwelle W2102-SD05-910-K32B..... PTO drive shaft..........ccocunnincnsnsrcsennsenss Transmission
fiir TS 350 DS I 390 RDF“..“““.‘..........O.. for TS 350 DS /390 RDFI...l....ll....."".!" pour TS 350 DS l 390 RDF
Diese Ersatzteile konnen nur (iber ... These parts can only be .................. Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WELdCItvirereniriinesserisressissvessensenennees SCHEIA COMPANY...vreirerrerrerrerrenenneen.. maison Walterscheid
1 194941 Gelentkwelie mit Schutz W2102-8D05-910-K32B........... PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 180 851 Innere Gelenkwellenhilfte mit Inner PTO drive shaft with Demi-transmission interieure avec
duBerer Schutzhilfte WH2102-8D05-856.c.cc0uurersersrsssass outer guard halfl..omamsinnnnimmnnnaesenna (eMi-protecteur exterieut
3 110917 AuBere Gelenkwellenhiilfte mit Quiter PTO drive shaft with., Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhiilfte WH2102-8D05-841....corerrrseessrssncss inner guard half., v demi-protecieur interieur
4 368 655 Auflere Schutzhilfte SDHU5-A750-RPG-K.. eres OUIEE ZUATH AL isvisrrrrensisisisssissssasiosssssssasssrssssssssssnsssasas Demi-protecteur exterieur
5 368 654 Innere Schutzhéilfte SDHOS5-J750-RPE-K..ccnmirmirirssans Inner guard half, TDemi-protecteur interieur
11 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestilt AG2100-1 3/8" (6)1ui100ens Quick-disconnect yoke Machoire a verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift kpl Quick-disconnect pin cpl Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 360848 Sternratsche; drehsinnunabliEngig. s ssrsresssrensuiiing Radial pin clutch; independent Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450Nm of direction of rotation du sens de rotation
21 040116 Kreuzgarnitur kpl . Cross and bearing kit cpl... Blac croisillon cpl.
22 084 099 Kegelschmiernippel BMBX1 v Lubrication fitting. e, GIASSEUr
23 040 444 Rillengabel RG2100-00a 0 Inbeard yoke Mauchoire a gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481-8x50 Spring type steaight pin Goupille elastique
25 322367 Profilwelle 008-820.1.1, e smrmrsmssssisssssssmsssssssssssnsassssssressnss Profile shaft Arbre profile
26 | 054622 Profilrolir 08-805. . i Profile tube,. Tube profile
27 040 456 Rillengabel RG2100-0a.u i INboard Yok Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter; n=RP5.......... ... Quard cone; n=RP5........sr0re Cone protecteur; n=RPS
52 365 305 Schraube 4x10 Screw Vis
53 365 884 StUZING.cersreririninanns weee Reinforeing collar Bague de renfott
54 359 005 Gleitring . Bearing ring Bague de glissement
55 | 044321 Haltekette w 3afety chain Chainette

E20




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr, Tafel [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table [Partno Table |Partno Table (Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tablean |No de commande Tableau [No de commande ‘Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tablean {No de commande  Tablean
105 186 1,08 108 589 8,06 . 120 507 5,08 127 178 6,23 150 248 9,03 160 650 1,02 161 906 9,23
105 186 2,02 108 5B9 9,05 121 024 2,20 127 214 9,21 150 249 9,02 160 8650 3,03 161 967 6,13
105 186 3,09 105 148 4,26 121 024 6,25 127 215 9,13 15C 487 9,33 160 686 6,41 161 979 6,04
105 186 6,086 111 895 6,01 121 327 5,14 127 222 7,01 150 582 9,12 160 720 8,19 161 985 6,32
105 186 8,05 115 916 1,13 121 608 5,18 127 362 6,37 150 614 9,10 160 744 8,18 161 986 6,31
105 421 2,25 115 916 6,02 121 &09 5,19 127 493 9,24 150 615 9,09 160 771 1,41 162 087 6,33
105 421 8,27 115 916 9,27 121 610 5,20 127 541 2,11 150 643 2,10 160 771 3,15 162 071 5,18
105 421 9,19 115 972 1,29 121 735 2,06 127 564 5,14 150 784 6,21 160 840 8,03 162 113 3,28
1085 464 5,22 115 972 7,02 121 590 4,30 127 569 7,07 150 787 1,18 160 848 4,27 162 158 9,32
106 852 4,08 115 973 1,36 122 103 7,10 127 570 6,22 150 792 1,17 160 851 1,39 162 239 5,20
106 B&9 1,186 115 979 1,24 122 292 8,12 127 571 6,27 151 108 3,25 160 914 1,04 162 260 6,05
106 903 9,11 115 979 3,18 122 466 1,12 127 607 5,19 160 013 1,22 160 214 3,04 162 31¢ 1,11
107 383 3,13 116 (30 9,14 122 613 1,19 127 643 4,08 160 050 9,31 160 916 1,27 162 393 5,24
107 386 4,01 116 118 1,37 122 712 5,16 127 644 4,02 160 068 8,21 161 194 2,22 162 486 5,26
107 449 6,42 116 118 8,24 122 735 5,10 127 &45 4,02 160 069 7,04 161 379 5,32 162 455 5,23
107 453 5,21 lls 522 1,44 122 738 9,26 127 646 4,02 160 085 5,31 161 495 8,16 162 786 1,05
107 456 1,21 lle 532 3,07 123 124 5,28 127 656 5,11 160 111 5,33 161 499 5,17 162 786 3,05
107 456 3,27 116 532 9,01 123 595 5,08 127 762 4,22 160 145 6,30 161 535 6,09 498 090 9,06
107 464 1,03 115 5386 8,22 123 609 7,09 127 764 4,24 160 186 7,02 161 544 5,03 498 121 4,09
107 464 3,02 116 607 5,15 124 053 5,43 127 765 5,01 160 213 1,01 161 594 8,11 498 148 5,17
107 465 3,21 1lle 616 2,04 124 330 4,23 127 767 5,10 160 213 3,01 161 597 1,26 716 752 9,00
107 465 8,13 1lle 623 8,07 124 359 9,16 127 768 4,29 160 356 3,24 161 618 5,29 716 778 9,00
107 475 9,34 1l6 a629 1,07 124 809 4,19 127 776 3,29 160 356 8,15 161 622 5,29 71le 797 9,00
107 596 B,23 il6 629 2,24 124 810 4,19 127 776 8,02 180 3656 4,10 161 648 6,24
107 727 1,28 116 629 6,38 124 811 4,19 127 785 4,37 160 443 5,12 161 649 6,35
107 735 1,35 ile 629 8,04 124 980 2,01 127 796 4,12 160 500 8,28 161 652 1,086
108 292 2,14 116 &30 3,08 126 039 9,22 127 818 1,25 160 500 9,18 161 661 8,25
108 292 4,08 116 684 2,05 126 242 1,32 127 BlB 3,19 160 509 6,12 1l 662 8,01
108 292 5,07 1l6 686 6,40 126 242 3,12 127 838 4,31 160 512 6,03 161 665 1,42
108 292 6,26 il16 749 4,11 126 242 4,04 127 B48 8,20 160 536 7,06 161 673 2,15
108 441 1,38 117 245 1,14 126 320 4,02 127 857 2,12 160 537 7,08 161 678 2,13
108 441 2,19 117 245 2,07 126 354 9,30 127 8B4 8,14 160 555 4,14 161 687 2,08
108 441 8,09 117 726 6,39 126 355 9,29 127 931 1,33 160 5h56 5,02 161 580 1,34
108 455 8,17 117 772 2,17 128 377 1,23 127 932 1,40 160 bs6 5,086 1lel 693 3,22
108 531 1,30 117 825 9,04 126 377 3,17 127 944 2,09 160 572 4,17 161 695 3,16
108 531 7,085 118 097 2,03 126 383 5,30 127 9458 6,36 160 572 5,15 161l 696 3,20
108 531 8,26 118 602 1,31 126 429 3,14 127 947 4,18 160 575 4,16 161l 697 1,15
108 531 9,20 118 602 3,11 126 583 6,17 127 954 9,25 160 5756 5,13 161 706 4,07
108 b4a4 5,28 118 602 4,03 125 662 5,16 128 119 5,25 160 596 4,21 161 730 3,10
108 545 5,04 118 602 8,08 126 662 6,15 128 121 4,20 160 597 4,15 161 733 S,07
108 589 1,09 118 603 6,08 126 825 2,18 130 424 8,10 160 609 4,32 161 735 1,43
108 589 2,23 120 760 1,20 126 825 8,08 140 016 9,26 160 617 5,09 161 750 6,34
108 589 3,06 120 760 3,26 126 929 2,21 140 069 9,28 160 627 4,28 161 759 3,23
108 589 6,07 120 760 6,29 127 164 6,11 150 084 6,21 160 629 4,25 161 885 2,16

E2]




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OFF NUMBERS
Bestell-Nr, Talel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Part no Table  |Part no Table [Part no Table [Partno Table {Partno Table |Parl no Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande  Tableau
WALTERSCHEID
e — A S ——

020 609 10,24

040 116 10,21

Q40 154 10,11

040 444 10,23

040 456 10,27

044 321 10,55

054 622 10,26

084 099 10,22

110 917 10,03

180 851 10,02

194 941 10,01

322 367 10,25

339 107 10,12

359 005 10,54

360 848 10,13

365 258 10,51

365 305 10,52

365 884 10,53

368 654 10,05

368 655 10,04

E22




Das FELLA Futterernte-Programm

Turboméher Turbofaucheuses & Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmiher Turbofaucheuses & Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici 2 dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders  Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalien.  Sous reserves de modifications Subject to technical modifications! Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche.  {Nos reservamos el derecho de modificaciones téenicas!
techniques! voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - FellastraBie 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de


http://www.fella-werke.de

